
2023 年度 がん治療研修会 

北村山公立病院 

謹啓  

 時下、先生におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 

この度、がん診療における連携充実を目的に、「北村山公立病院 2023 年度 がん治療研修会」を下記

の要項にてWEB 開催させて頂く運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

ご多忙の折恐縮ですが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

                                                     

事前登録をお願い致します（※事前登録ない場合でもご参加可能となります） 

下記の ZOOM URL又は二次元コードから事前登録をお願い申し上げます。 

お申込みは、『ウェビナー登録』より、お名前・メールアドレス・電話番号・ご施設名を記載し『登録』

を押して下さい。追って参加の招待メールが自動送信されます。当日は、招待メールよりミーティング

ルームへご入室ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

注：研修シールの配布はございません。 

  お問合せは薬剤部 服部までお願いします。 

 

主催：北村山公立病院 

日時：2023 年 11 月 28 日（火） 

1９:０0～1９:45    

お申込み用 ZOOM URL： 

https://zoom.us/j/97605145974?pwd=NkExSTl1YmdCQkNHSjh5OE5rZ054QT09 

 

司会：北村山公立病院 薬剤部 服部 豊  

演者：北村山公立病院 外科  蘆野 光樹 先生 

演題 『変化する消化器がん治療』 

https://zoom.us/j/97605145974?pwd=NkExSTl1YmdCQkNHSjh5OE5rZ054QT09

